PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONALFEDERAL DA Si!REGIÃO

PORTARIA n2 900 , DE 24 DE OUTUBRO DE 2007

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

5i!REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais, resolve:

A L T E R A R a Portaria nQ763, de 17 de agosto de 2007,
no que se refere à Comissão Temporária de Inventários, para substituir o servidor
JOSÉ EVILMAR CAVALCANTE. FURTADO, matrícula 167, pela servidora
ALESSANDRA MARIA LEAL DE MEDEIROS, matrícula 639, como membro da
referidaComissão.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.